АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕППППП
	от «26» января  2024г.

О принятии в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области земельных участков
	  № 7

       В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 11.04.2012г. №7, Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в состав муниципальной казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта (назначение)
	Адрес объекта
	Характеристика (площадь кв.м)
	Кадастровый номер
	Регистрация права собственности
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения
	Смоленская область, р-н Шумячский, к в северной, северо- восточной, северо-западной, восточной части КК 67:24:001010,в северо-западной части КК 67:24:0020101
	17840000
	67:24:0000000:762
	25.10.2023
	76890400

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
       3.Старшему менеджеру Администрации Руссковского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области внести указанное имущество в реестр имущества казны Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            Н.А.Марченкова